Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17447248866576YkeF

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.2.08 Servicios de mantenimiento, reparación, desmonte e instalación 41,300.00

2.3.9.8.01 Repuestos 206,783.20

Total 248,083.20

El monto de : **Doscientos cuarenta y ocho  mil ochenta y tres con 20/100 (248,083.20)